
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

N°  104

Del  10-05-2017

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  BUSITALIA PER
TARIFFE SPECIALI DI VIAGGIO  ANNO 2016.
&#8364; 3.223,93.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1 del 16/01/2016 con il quale sono stati attribuiti i poteri
gestionali ad Interim dell’area Amministrativa, Finanziaria, Tecnica e di Vigilanza al
sottoscritto;

Atteso che il Bilancio di Previsione 2017 e Bilancio pluriennale 2017/2019, la Relazione
previsionale e programmatica 2017/2019 sono stati approvati con Deliberazione di Consiglio
Comunale n. 09 del 13.04.2017;

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 57 del 12/08/2016 con la quale venivano
stabiliti i criteri per la determinazione delle tariffe speciali da applicarsi ad abbonati ordinari,
le percentuali di sconto d’applicarsi agli utenti interessati ed approvato lo schema di
convenzione con la ditta di trasporto;

Vista la Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 218 del 25.11.2016
con la quale veniva approvata la graduatoria degli aventi diritto ed impegnata la somma di €
3.546,32 sul capitolo n° 1046/4/3 per la liquidazione delle spese per le tariffe speciali da
applicarsi ad abbonati ordinari;

Dato atto che l’azienda di trasporto pubblico, operante sul territorio è la ditta BUSITALIA –
SITA S.r.l. con sede in Roma, con la quale è stata stipulata apposita convenzione per il
servizio di trasporto pubblico;

Vista la fattura n. 8173000941 del 09/12/16 pari ad € 3.223,93 per titoli di viaggio rilasciati a
tariffa agevolata ai sensi della legge ex.10/95, L 37/98 agli utenti aventi diritto alle tariffe
speciali, emessa dalla Ditta BUSITALIA – SITA S.r.l.  con sede in Roma;



Ritenuto di dover provvedere a rendicontare alla Regione Dell’Umbria le spese sostenute dal
Comune di Monteleone di Spoleto per la concessione di contributi ai fini dell’applicazione di
tariffe speciali di viaggio;

Acquisito il DURC N. Prot. INAIL_6502340 – Scadenza validità 23.06.2017;

Considerato, quanto sopra, e si ritiene opportuno liquidare la somma di € 3.223,93 alla Ditta
BUSITALIA – SITA S.r.l. con sede in Roma;

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.
267:

parere di regolarità tecnico-amministrativa;-

parere di regolarità contabile;-

attestazione di copertura finanziaria:-

D E T E R M I N A
Per le motivazioni sopra esposte:

Di liquidare, alla Ditta BUSITALIA – SITA S.r.l.  con sede in Roma, la somma di €1.
3.223,93 come da fattura n. 8173000941 del 09/12/16.

Di imputare la spesa al Capitolo n. 1046/4 Bilancio anno 2017.2.

Di rimettere il presente atto alla Regione Umbria come rendicontazione delle somme3.
erogate ai fini del rimborso delle stesse.

La presente determinazione e soggetta a pubblicazione all’Albo On- line.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 Grasso Angelo Vincenzo

Ex art.49 comma 2̂Dlgs 267/00



---------------------------------------------------------------------------
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINSTRATIVA-VIGILANZA

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità
e la correttezza dell’azione amministrativa;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                 Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
                                                                                  Ad interim

                                                                              F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 10-05-2017

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Esprime parere Favorevole di regolarità contabile;

Favorevole con le seguenti annotazioni:

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                                           Ad interim

                                                                                        F.to  Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto, li 10-05-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente
atto.

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                             Ad interim

                                                                      F.to   Grasso Angelo Vincenzo
Monteleone di Spoleto,

Comune di  Monteleone di Spoleto
Provincia di Perugia

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Pubblicazione n. 192
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per
quindici giorni consecutivi dal 19-05-2017

Monteleone di Spoleto, 19-05-2017

                                                         Il  Resp.le della Pubblicazione
                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Monteleone di Spoleto, lì 19-05-2017

Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Vigilanza
    Ad Interim



F.to   Grasso Angelo Vincenzo


